
Zámér č.4I
obce Kozojídky

Obec Kozojídky v souladu s odst. 1 § 39 zákonač,. 12812000 Sb. o obcích ve znění
pozděj ších předpisů oznamuj e, že hodlá

prodat pozemek p. čr"1035/1, který bude následně rozparcelován na jednotlivé stavební
pozemky p. č.:

I035l3 o qýměře 587 m2
I035l4 o výměře 509 m2
1035/5 o qýměře 5I3 m2
í035/6 o ýměře 590 m2
103517 o ýměře 510 m2
1035/8 oqýměře 5I4m2
I035l9 o qýměře 628m2
1035/10 o ýměře 542m2
I035lI1 o výměře 547 m2
1035l1Z o ýměře 8I2m2
I035lI3 o qýměře 7I8 m2
I035lI4 o výměře 737 m2
1035/15 o výměře 825 m2
1035116 o qýměře 713 m2
I035lI7 o ýměře 7I7 m2
1035/18 o výměře 681m2
1035ll9 o výměře 58l m2
l035l20 o qýměře 582 m2
I035l2I o qýměře 665 m2
I035l22 o výměře 606 m2
I035l23 o qýměře 607 m2
1035lZ4 o výměře 652 m2
I035l25 o ýměře 605 m2
1035126 o výměře 605 m2
I035l27 o výměře 721 m2
1035128 o qýměře 692 m2
I035l29 o ýměře 650 m2

Pozemek p.č. 1035/1 je ve vlastnictví obce Kozojídky, č. LV 10001,
k.ú. Kozojídt<y.

Případné připomínky k zamýšlenému prodeji pozemku zašlete na Obecní úřad Kozojídky do
23.I1.2016,
Schválení provede zastupitelstvo obce na sých příštích zasedánich.
Případné dotazy zodpoví starosta obce Kozoj ídky.

Vyvěšeno na úřední desku:
Sejmuto ziředni desky:
Elektronicky vyvěšeno na uřední desku:
Elektronicky sejmuto z úíedni desky:

8.1i.2016
24.I1.2016

8,i1.2016
24.11.2016

Z důvodu postupného prodeje stavebních pozemků vyvěšujeme tento záměr opakovaně, protože
původní zámér byl zveřejněn již před necelými 2 roky,
Vyvěšeno na úřední desku:
Sej muto z ilř edni desky :

Elektronicky vyvěšeno na úřední desku:
Elektronic§ sejmuto z úředni desky:

29.8.2018
neurčeno

29.B.20l8
neurčeno

starosta obce I(o
Bc. Otakar


